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                       Sommaren började torr och 
varm vilket gjorde att vi alla 
funderade på om vädret 
skulle bli detsamma som 
sommaren 2018. Torkan 
2018 med omfattande 
bränder, nödslakt och 
foderbrist är tecken på ökat 
extremväder i klimatkrisens 
spår. Men för vår del här i 

Sverige så blev sommaren präglad av 
regn och blåst. Men på många håll i södra 
Europa har det varnats för hälsovådliga 
temperaturer på över 40 grader och 
nästan hälften av alla EU-länder är 
drabbade av allvarlig torka.  
 
Att klara klimatet är vårt gemensamma 
ansvar. Vi behöver alla bidra, men det 
krävs en klimatpolitik som fungerar för 
vanligt folk i hela landet – varje dag. Vi har 
tekniken, kunnandet och borde ha viljan. 
Men det nya politiska landskapet visar på 
ett bakåtsträvande och ett förnekande av 
människans påverkan av miljö och klimat. 
Ni som känner till ”Bagdad Bob” kan förstå 
liknelsen med en informationsminister som 
på bästa sändningstid förnekade 
uppenbara faktauppgifter. För klimatkrisen 
är reell och allvarlig. Det är vi tillsammans 
som måste minska våra klimatavtryck. Det 
innebär att vi varje dag bör göra minst en 
sak som innebär minskad påverkan.  
 
Men det är inte utan problem att driva 
klimatpolitiken framåt. Det är många 
krafter i samhället som inte vill att vi ställer 
om. Det finns de som vill att vi fortsätter i 
samma riktning som tidigare, som 
förlöjligar, svartmålar och förminskar den 
fakta som är  
 
evidensbaserad och forskat kring. Jag 
träffade en gammal bekant i somras och 
gratulerade till framgångar inom 
forskningen kring Klimatförändringens  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
påverkan av Arktis. Jag fick då reda på att 
i samband med publiceringen av den 
forskningen så har nättrollen blivit oerhört 
mycket aggressivare.  
 
I Uddevalla har vi ju genom en rad olika 
beslut  
förstått att den politiska majoriteten jobbar 
på samma linje. De har inte bara tagit bort 
möjligheten till att bygga vindkraft. De har 
även aktivt gått ut med att de ska 
motverka den planerade havsbaserade 
vindkraftsparken Mareld utanför Orust. 
Detta trots att svensk industri står bakom 
projektet. Detta trots att vi behöver ökad 
elproduktion för att klara kommande 
industrietableringar som också skapar 
jobb.  
 
Vi vet att en aktiv klimatpolitik är en politik 
för framtidens jobb. Genom att Sverige går 
före och investerar i klimatvänlig teknik 
stärks våra företags konkurrenskraft. 
Svenska företag ska vara redo att sälja de 
innovationer som världen efterfrågar.  
 
Vi har länge fått rapporter om att 
klimatarbetet måste prioriteras upp. Nu 
kan vi inte vänta längre. Sverige måste 
vara en stark kraft i FN och EU för en mer 
ambitiös klimatpolitik. I juni 2024 är det val 
till EU-parlamentet. I den kommande 
valrörelsen ska vi stå upp för klimatet och 
för att vi ska bygga ett samhälle för våra 
barn och kommande generationer.  
 
Jag ser fram mot att få se er alla i höst. 18 
september har vi nästa medlemsmöte. 
 
Louise Åsenfors 
Ordförande Uddevalla arbetarekommun 
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Snart har det gått ett år 
sedan det senaste valet. 
Majoriteten i Uddevalla 
byttes från en Röd/Blå till 
en Brun/Blå. Vem som 
faktiskt leder majoriteten 
är lite svårt att avgöra. 
Både SD ledaren, Martin 
Pettersson, och M 
ledaren, Henrik 
Sundström, använder sig 
av samma retorik. 

Förvisso hör vi ekot från Jimmy Åkesson hos 
dem båda, men känslan är att det är M som 
häller i taktpinnen. Vi vet ju sedan tidigare att 
Henrik Sundström förespråkat ett samarbete 
med SD trots att dåvarande M-ledningen 
kraftigt tog avstånd från både deras politik och 
parti, så att han står deras politik nära det vet 
vi. 
 
Tre saker är extra tydligt i denna nya majoritet; 

1. Stoppa sosseriet vilket innebär att man 

upphäver alla strategiska beslut av 

vikt. Detta trots att både M och UP har 

varit delaktiga och ställt sig positiva i 

samtliga fall. 

2. Ambitionen i miljöpolitiken är skrotad! 

Resepolicyn, ambitionen med miljöbra 

livsmedelsköp samt en 

energiproduktion/användning som styr 

mot förnyelsebara lösningar är 

nedlagd. Förvånande med vetskap om 

några av UPs medlemmar. 

3. Man köpte över UP genom kraftiga 

arvoden till Christer Hasslebäck, och 

gav honom en lekstuga att få härja 

runt med de kommunala bolagen. 

Dubbelbeskattningen av de 

Uddevallabor som bor i tätorten och 

främst hyresgästerna, är en 

konsekvens av detta. Att lyfta ut 40  

 

miljoner från bolagen betalas av 

Kunderna till Uddevalla energi. Högre 

elnäts- och  

fjärrvärmekostnader blir resultatet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Borgerligheten har alltid  

ondgjort sig över höga avgifter när S 

har styrt. När dom själva har ansvaret 

då är det inget problem att ensidigt 

lägga kostnader på boende och 

verksamheter 

Den stora sprickan är ännu inte exponerad 
offentligt. SD och M har lagt ett stopp på 
arbetet med Skageracksbanan. Här har delar 
av UP en fundamentalt annan uppfattning. 
Trafikverkets plan för Oslo- Göteborg är att 
någon gång runt 2040-50 förbättra 
Vänerlänken över Dalsland, dock inget 
dubbelspår. Regionen har aviserat att därefter 
skall de ske en satsning på Södra 
Bohusbanan, genom ett partiellt dubbelspår till 
Stenungssund. Någon järnväg genom 
Bohuslän kommer inte att komma till stånd 
annat än att det kommer externa 
finansieringar. UP har förstått detta, dock inte 
de andra tre majoritetspartierna. 
 
Sommarens snackis om att man vill starta en 
kampanj mot havsbaserad vindkraft påvisar 
bara deras totala avsaknad av insikt. För att 
klara den gröna omställningen av energin 
behöver Sverige akut fördubbla 
elproduktionen, med ickefossil energi. Om man 
tror på kärnkraft som en lösning så tar det 
minst tio år att komma igång med nya 
anläggningar. Då är Sverige hopplöst efter och 
måste köpa hälften av energibehovet utifrån, 
oavsett produktionssätt. Retoriken från 
majoriteten är att det stör landskapsbilden med 
vindsnurror. Då bör kanske herrarna fråga sig 
hur vackert ett kärnkraftverk är. Sedan var man 
skall placera det och vart avfallet skall 
hanteras är också obesvarade frågor. Ett 
samtal med företrädare från Fukushima, 
Tjernobyl och Harrisburg om säkerheten vore 
nog lämpligt. 
Mer om detta i kommande Kurirer 

 
Ingemar Samuelsson (S) 
Oppositionsråd 
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18 september är det 
medlemsmöte/Representantskap 
kl 18:00-21:30,, Lokal meddelas senare 
Vi kommer att prata om EU valet samt 
utvärderingen av valet 2022. 
 
V kommer att skicka ut en separat kallelse i 
början på september. 

 
24 augusti Medlemsutbildning steg 2 
Påminelse till er som påbörjade 
medlemsutbildningen i våras att 
medlemsutbildning steg nr 2 sker 24 augusti. 
Mer information kommer att skickas ut till 
eran e-post. 
 
Hemsidan och sociala medier 
På vår hemsida och i våra sociala medier så får 
du löpnade information om vad som händer i 
partiet.  
 
www.socialdemokraternauddevalla.se 
 
 
 
 

 
18 September - Medlemsmöte/Representantskap 

16 oktober - Medlemsmöte/Representantskap 
20 November - Medlemsmöte/Representantskap 
18 december - Medlemsmöte/Representantskap 

http://www.socialdemokraternauddevalla.se/

